
ICU EDUCATION PORTAL
návod na registraci do systému

Součást vzdělávání ČACH



Registrace do systému
https://icu.member365.org/

https://icu.member365.org/


Vyplňte svůj email.



Vyplňte všechna povinná pole.

Povinná pole jsou v 
portále označena * a 
zde červenou šipkou.



Vyplňte všechna povinná pole.

Povinná pole jsou v 
portále označena * a 
zde červenou šipkou.



Pole bez hvězdičky jsou nepovinná.

Nepovinná pole není 
třeba vyplňovat.



Specifikace vašeho zájmu a prodělaných ICU 
školení.

Vyberte o jakou část 
máte zájem nebo 
zaškrtněte obojí.

Pokud jste již nějaké
školení od ICU
absolvovali, 
zaškrtněte které.



Zaškrtněte prohlášení.

Zaškrtněte všechna 
prohlášení.
Zaškrtnutím „I would
like my information
shared with my 
national federation“ si 
zajistíte výhodnější 
ceny.



HOTOVO!



Na uvedený email obdržíte vaše heslo a odkazy na návody na 
práci s portálem.
Heslo si změňte ☺


	Snímek 1: ICU EDUCATION PORTAL návod na registraci do systému
	Snímek 2: Registrace do systému https://icu.member365.org/
	Snímek 3: Vyplňte svůj email.
	Snímek 4: Vyplňte všechna povinná pole.
	Snímek 5: Vyplňte všechna povinná pole.
	Snímek 6: Pole bez hvězdičky jsou nepovinná.
	Snímek 7: Specifikace vašeho zájmu a prodělaných ICU školení.
	Snímek 8: Zaškrtněte prohlášení.
	Snímek 9: HOTOVO!
	Snímek 10: Na uvedený email obdržíte vaše heslo a odkazy na návody na práci s portálem. Heslo si změňte  

